АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18 мая 2018 г.                                                                               № 312-ра

О назначении ответственных лиц орга-

нов контроля, уполномоченных на вне-

сение информации в Федеральную гос-

ударственную информационную систе-

му «Единый реестр проверок»

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон-

троля», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 28.04.2015 года № 415 «О Правилах формирования и ведения единого

реестра проверок», руководствуясь Уставом Анадырского муниципального

района,

1. Назначить Параскевову Ирину Юрьевну, консультанта Управления

промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадыр-

ского муниципального района, ответственным лицом, уполномоченным на

внесение информации о проведенных проверках юридических лиц и индиви-

дуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального жи-

лищного контроля в Федеральную государственную информационную си-

стему «Единый реестр проверок».

2. Назначить Белову Ирину Макарьевну, консультанта отдела земель-

ных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отно-

шений Администрации Анадырского муниципального района, ответствен-

ным лицом, уполномоченным на внесение информации о проведенных про-

верках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках

2

осуществления муниципального земельного контроля в Федеральную госу-

дарственную информационную систему «Единый реестр проверок».

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Анадырского

муниципального района www.anadyr-mr.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                                     С.Л. Савченко

http://www.anadyr-mr.ru/

Разослано: дело, УпоОиАПВ - 1, УФЭиИО - 1, УПиСХП - 1/3

Подготовила:

Электронный вид

соответствует бумажному носителю

Согласовано:

Н.И. Деменина

Н.И. Деменина

А.А. Исканцев

Н.А. Хамченко

С.Е. Широков